
Torsby BK LÖRDAG 16/12-17

1 Petra Forss Hane Miniature American Shepherd
2 Eva Hallén Tik Flatcoated retriever
3 Karin Jardelid Tik Flat Coated retriever
4 Carina Berglund Tik Ej stambokförd i SKK
5 Linda Sandell Hane American Staffordshire Terrier
6 Mirjam Pettersson Tik Chihuahua, långhårig
7 Liz Wijk Tik Belgisk vallhund/ Tervueren
8 Caroline Elfström Tik Nova Scotia Duck Tolling Retriever
9 Christine Fast Tik Tysk schäferhund

10 Klara Baggströms Tik Ej stambokförd i SKK
11 Maria Karlsson Tik Whippet
12 Cecilia Ramberg Tik Tysk Schäferhund

13 Anna Elfström Hane Ej stambokförd i SKK
14 Barbro Ekenberg Tik Border Collie
15 Dan Andrén Tik Lagotto Romagnolo
16 Elisabet Olsson Hane Schipperke
17 Eva Kemppi Tik Dvärgschnauzer, svart
18 Jesper Moberg Hane Labrador Retriever
19 Johanna Juntti Tik Jack Russell Terrier
20 Kristina Westerlind Tik Chihuahua, korthårig
21 Lisbeth Lisshammar Tik Cocker Spaniel
22 Madelaine Cozzi Tik Ej stambokförd i SKK
23 Marie Wilagos Tik Border Collie
24 Marita Arvidsson Hane Belgisk Vallhund/ Groenendael
25 Susanne Nilsson Tik Tysk Schäferhund

Torsby BK SÖNDAG 17/12-17

1 Linda Sandell Hane American Staffordshire Terrier
2 Johanna Juntti Tik Jack Russell Terrier
3 Liz Wijk Tik Belgisk vallhund Tervueren
4 Carina Berglund Tik Ej stambokförd i SKK
5 Barbro Ekenberg Tik Border Collie
6 Mari Andersson Tik Cocker Spaniel
7 Madelaine Cozzi Tik Ej stambokförd i SKK
8 Anette Buind Nordby Tik Border Collie
9 Mirjam Pettersson Tik Chihuahua, Långhårig

10 Dan Andrén Tik Lagotto Romagnolo
11 Christina Haraldsson Hane Border Collie
12 Maria Karlsson Hane Whippet
13 Caroline Elfström Tik Nova Scotia Duck Tolling Retriever

14 Jesper Moberg Hane Labrador Retriever
15 Elisabet Olsson Hane Schipperke
16 Marita Arvidsson Hane Belgisk Vallhund/ Groenendael
17 Marie Wilagos Tik Border collie
18 Ingela Marcusson Hane Shetland sheepdog
19 Lisbeth Lisshammar Tik Cocker spaniel
20 Kristina Westerlind Tik Chihuahua, korthårig
21 Susanne Nilsson Tik Tysk Schäferhund
22 Helén Bergman Hane Ej stambokförd i SKK
23 Daniela Balan Tik Belgisk vallhund/ Tervueren
24 Anna Elfström Hane Ej stambokförd i SKK
25 Eva Shellhammer Hane Perro de Agua Espanol
26 Ulla Lundberg Hane Ej stambokförd i SKK

                                   FÖRMIDDAG banvandring kl 10

                               EFTERMIDDAG banvandring ca kl 12.45
                                                         LUNCH

                                   FÖRMIDDAG banvandring kl 10

                                  EFTERMIDDAG banvandring ca kl 12.45
                                                          LUNCH
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